226465

Página 1 de 1

Interessado : GERÊNCIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO-GETI.

Assunto  : MANIFESTAÇÃO - DISPENSA PREVISTA NO ARTIGO 24, INCISO II,

COMBINADO COM O § 1º DA LEI 8.666/93, (INCLUÍDO PELA LEI Nº 12.715,

DE 2012) – PA-e Nº 2018.01031001585-90.

DESPACHO Nº 1657/2018 - AUDIN – Em resposta ao Despacho nº 420/2018-CPL (ID: 226111) esta

Auditoria, após a realização e verificação de conformidade do Ato de Dispensa de Licitação nº

005/2018 (ID: 226095), ratifica o inteiro teor do Despacho nº 1551/2018 – AUDIN (ID: 221338).

Encaminhem-se os Autos à CPL para prosseguimento regular do feito.

                   RODRIGO F. VICENTE

 AUDITORIA INTERNA
(Portaria nº 242/2018)

     Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, aos 09 dias do mês de julho de 2018.

PA
-e.2018.01031.001585-90 - D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 09/07/2018 - 16:50. V
alidação pelo ID

: 226465

Assinado eletronicamente/digitalmente conforme Lei nº 17.039-GO e IN. 001/2016

		2018-07-09T16:50:34-0300
	Brasília/DF
	Documento Assinado

		2018-07-09T18:34:28-0300